
10
00

07
37

03
78

00
 / 

10
00

34
37

67
64

  4
2a

  C
am

pa
ig

n

 
 

Praha 08.11.2022
Vážený zákazníku,
 
velmi si vážíme toho, že od nás odebíráte energie.
 
V souladu s novelou energetického zákona č. 287/2022 Sb. a nařízením vlády č. 298/2022 Sb. budou od 1. ledna
2023 v České republice platit maximální (zastropované) ceny elektřiny podle zákona o cenách.
 
K datu 1. 1. 2023 upravuje také společnost Pražská energetika, a. s., ceny za dodávku elektřiny. Na druhé straně
tohoto dopisu najdete nové ceny platné pro Vaše odběrná místa, včetně poučení k úpravě ceny. Po dobu účinnosti
nařízení a v souladu s § 19e energetického zákona však platí maximální cena stanovená vládou:
      -   Cena za dodávku elektřiny je 5 000 Kč/MWh (6 050 Kč včetně DPH) nezávisle na tom, zda máte vysoký
  nebo nízký tarif.
      -   Stálý měsíční plat je 130 Kč / odběrné místo / měsíc (157,30 Kč včetně DPH).
Výše uvedené ceny jsou bez daně z elektřiny a bez ceny za související službu v elektroenergetice ve výši podle
účinného cenového rozhodnutí ERÚ.
 
Vážený zákazníku, do několika týdnů Vám upravíme a pošleme nový předpis záloh, který přepočteme na základě
Vaší předpokládané spotřeby v roce 2023 a státem stanovené maximální ceny. Zálohy prosím uhraďte podle
tohoto nového zálohového plánu.
 
Maximální (zastropované) ceny platí automaticky, z Vaší strany není třeba žádná aktivita.
 
Věříme, že i nadále zůstanete naším spokojeným zákazníkem. Děkujeme, že jste s námi.
 
 
S pozdravem
 
 

Martin Zeman
vedoucí sekce Prodej B2C
Pražská energetika, a. s.

Strana 1/4

OptimCare s.r.o.
Záhřebská 148/50
Vinohrady
120 00  Praha 2

Zákaznická linka PRE
Tel.: 800 550 055
E-mail: kampan@pre.cz
Zákaznické centrum PRE
Praha 1, Jungmannova 31 (Palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Otevřeno:
pondělí, středa 8:30–18:00
úterý, čtvrtek 8:30–16:00
pátek 8:30–12:00

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405
bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu 17303403/0300, IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
e-mail: pre@pre.cz, www.pre.cz



 

Adresa: K lesu 345/18, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748471                    Číslo zákaznického účtu: 30321196                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/10, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748480                    Číslo zákaznického účtu: 30321197                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/8, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748490                    Číslo zákaznického účtu: 30321198                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/12a, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748487                    Číslo zákaznického účtu: 30321199                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Strana 2/4

Přehled odběrných míst zákazníka č.: 3000096050
Identifikační údaje odběrného místa a obchodní dohody



10
00

07
37

03
78

00
 / 

10
00

34
37

67
64

  4
2a

  C
am

pa
ig

n

Adresa: K lesu 345/14, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748488                    Číslo zákaznického účtu: 30321250                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/12, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748486                    Číslo zákaznického účtu: 30321251                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/10a, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748484                    Číslo zákaznického účtu: 30321252                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/16, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748477                    Číslo zákaznického účtu: 30321253                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Strana 3/4



Adresa: K lesu 345/8a, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748466                    Číslo zákaznického účtu: 30321254                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 114,20 (138,18 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 134,20 (162,38 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/8a, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748462                    Číslo zákaznického účtu: 30321255                    DS: D01d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 5,30550 (6,41966 s DPH)          MP Kč/měsíc: 145,20 (175,69 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 10,35350 (12,52774 s DPH)                         MP Kč/měsíc: 165,20 (199,89 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 

Adresa: K lesu 345/14, Kamýk, Praha 12, 142 00
Číslo odběrného místa: 8110748452                    Číslo zákaznického účtu: 30321256                    DS: D02d
 
Aktuální ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Aktuální cena za dodávku elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 3,17200 (3,83812 s DPH)          MP Kč/měsíc: 89,00 (107,69 s DPH)
Aktuální celková cena elektřiny:
Cena Kč/kWh: VT 4,84817 (5,86629 s DPH)          MP Kč/měsíc: 257,20 (311,21 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
Nové ceny za dodávku elektřiny produktu: PRE PROUD KLASIK
Nová cena za dodávku elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 8,22000 (9,94620 s DPH)          MP Kč/měsíc: 109,00 (131,89 s DPH)
Nová celková cena elektřiny s účinností od 01.01.2023:
Cena Kč/kWh: VT 9,89617 (11,97437 s DPH)     MP Kč/měsíc: 277,20 (335,41 s DPH)                           POZE Kč/měsíc: 0,00 (0,00 s DPH)
 
 
 
 
 
DS - distribuční sazba, MP - měsíční plat, VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, POZE - příspěvek na obnovitelné zdroje elektřiny
 
Ceny za dodávku elektřiny (tj. obchodní neregulovaná část ceny) uvádíme s DPH v aktuální výši a bez DPH. Zákazník dále hradí daň z elektřiny (ke dni vystavení
tohoto oznámení v aktuální výši 28,30 Kč/MWh) a regulované ceny za související služby v elektroenergetice ve výši dle účinného cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu. V celkové ceně elektřiny (tj. souhrn obchodní části ceny, regulované části ceny za související služby v elektroenergetice a daně z
elektřiny) jsou kalkulovány ceny za související služby v elektroenergetice ve výši dle cenových rozhodnutí ERÚ platných ke dni vystavení tohoto oznámení a daní v
aktuální výši. V případě jejich změny se adekvátně změní i celková cena. Vždy aktuální ceník za dodávku elektřiny je rovněž dostupný na našich stránkách
www.pre.cz.
 
V případě nesouhlasu se zvýšením ceny můžete bez postihu vypovědět závazek ze smlouvy kdykoliv do 10. dne přede dnem účinnosti zvýšení
ceny, přičemž výpověď je účinná ke dni bezprostředně předcházejícímu dni účinnosti zvýšení ceny.
 
Lhůta je zachována, je-li v jejím průběhu odesláno oznámení o výpovědi závazku naší společnosti.
 
V případě, že u některého svého odběrného místa máte se společností Pražská energetika, a. s., již uzavřenou novou smlouvu a od této nové
smlouvy neodstoupíte, tento dopis se tohoto odběrného místa netýká.

Strana 4/4

Přehled odběrných míst zákazníka č.: 3000096050
Identifikační údaje odběrného místa a obchodní dohody


	1

		2022-11-08T19:32:14+0100
	Pražská energetika, a.s.
	Digitally Signed For Security.




